

کوتاه

**انهدام باندسارقان کابل برق**

فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام باند سرقت سیم‌های کابل برق طی یک عملیات پلیسی در شهرستان گمیshan خبر داد. سردار سعید داد‌گر اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل برق در گمیshan، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و تلاش بی‌وقفه ماموران، اعضای باند سرقت شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی، ۳سارق در عملیاتی دستگیر شدند. فرمانده انتظامی گلستان گفت: متهمان در تحقیقات اولیه به ۶۵فقره سرقت کابل برق در شهرستان گمیshan اقرار کردند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به دستگیری ۲ مالخر در این راستا، تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

#### کلاهر داری با چک بلامحل

کار آگاهان پلیس آگاهی استان مرکزی یک متهم حرفه‌ای و متواری که با صدور چک‌های بلامحل و سرقتی، اقدام به کلاهرداری کرده بود در شهرستان محلات دستگیر کردند. سرهنگ کارآگاه محمد داودی بیان داشت: در پی کلاهرداری از ۲ نفر از شهروندان با یک تردد صدور چک بلامحل، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان این پلیس قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس مرکزی، پس از هماهنگی با دستگاه قضائی و انجام اقدامات تخصصی و هوشمندانه، سرانجام این کلاهردار سابقه‌دار که به‌صورت مخفیانه، مدتی در استان تهران زندگی می‌کرد را شناسایی و در هنگام مراجعت به شهرستان محلات، در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به یگان انتظامی منتقل کردند. این مقام انتظامی یادآور شد: فرد مذکور با مشاهده مستندات و مدارک پلیسی، در نهایت چاره‌ای به‌جز بیان حقیقت نداشت و با کلاهرداری ۱۲ میلیارد و ۴۶۰ میلیون ریالی از ۲نفر از شهروندان با صدور چک‌های بلامحل و سرقتی معترف شد. سرهنگ داوودی در پایان با اشاره به اینکه متهم در این عملیات پس از تشکیل پرونده و معرفی به مراجع قضائی، با صدور قرار قانونی روانه زندان شد، افزود: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه فعالیت غیر قانونی و مجرمانه مراتب را در اسرع‌وقت از طریق تلفن مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

#### محموله لاستیک قاچاق کشف شد

فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف ۳۶۲ حلقه لاستیک قاچاق در بازرسی از یک واحد صنفی در شهرستان لنگرود خبر داد. سردار عزیزا..ملکی قاچاق کالا را یکی از مهم‌ترین عوامل ایجاد مشکلات اقتصادی و افزایش مشاغل کاذب در جامعه عنوان کرد و اظهارداشت: باید با آگاهی‌بخشی به مردم و مبارزه هذمندان بااین پدیده قبیح، قدم‌های مفید و موثری برای حمایت از تولیدات داخلی برداشت. وی در ادامه گفت: در پی دریافت گزارش مبنی بر دپو تعداد زیادی لاستیک قاچاق داخل یک واحد صنفی در شهرستان لنگرود، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان گیلان با اشاره به اینکه پس از انجام تحقیقات نامحسوس و محرز شدن صحت موضوع، ماموران پلیس آگاهی باهماهنگی قضائی به‌همراه نمایندگان تعزیرات حکومتی و صمت به مکان موردنظر اعزام شدند، افزود: در بازرسی از این مغازه، ۳۶۲حلقه لاستیک خارجی قاچاق کشف شد. این مقام ارشد انتظامی از معرفی متصدی ۴۹ساله واحد صنفی به اداره تعزیرات حکومتی خبر داد و بیان داشت: کارشناسان ارزش تقریبی لاستیک‌های کشف شده را ۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال برآورد کردند. سردار ملکی در پایان با تأکید بر برخورد قاطع و قانونی پلیس با هر گونه قانون‌شکنی و اخحال در بازار از شهروندان خواست، برای جلوگیری از سودجویی افراد فرصت‌طلب در صورت برخورد با موارد مشابه، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

#### باند کلاهر داری منهدم شد

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از انهدام باند کلاهرداری ۲۰ میلیارد ریالی در شهرستان پیرانشهر خبر داد. سردار رحیم جهانبخش اظهارداشت: پس از شکایت ۵نفر از شهروندان در شهرستان پیرانشهر مبنی بر اینکه اشخاصی در میدان دواب ارزش شهرستان با خرید اجسام که کشیدن چک بلامحل از آنان مبلغ ۲۰ میلیارد ریال کلاهرداری کرده‌اند، رسیدگی به موضوع در دستور کار ویژه پلیس شهرستان قرار گرفت.وی ادامه داد: در تحقیقات پلیس از شاکیان مشخص شد ۳نفر با جلب اعتماد شهروندان و کشیدن چک‌های بلامحل از آنان اقدام به کلاهرداری بیش از ۳۰۰راس دام به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال کرده و متواری شده‌اند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: اقدامات اطلاعاتی پلیس برای شناسایی متهمان آغاز شد که در نهایت ماموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامات فنی موفق به شناسایی تمامی اعضای باند کلاهرداری شده و پس از هماهنگی لازم با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه همه آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سردار جهانبخش با اشاره به اینکه در این خصوص ۳ متهم دستگیر شدند، خاطر نشان کرد: شهروندان در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت غیر قانونی و مخل امنیت عمومی، مراتب را در اسرع‌وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند و همچنین شماره تلفن ۱۹۷ پلیس آماده دریافت نظرات، پیشنهادات و تقدیر شما همشهریان عزیز از عملکرد پلیس است.

#### باک اتوبوس پراز تریاک بود

گانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: ماموران ایست و بازرسی قطروه به بازرسی از یکدستگاه اتوبوس، ۱۰۲ کیلوگرم تریاک کشف کردند. سردار یوسف ملک‌زاده اظهار کرد: در راستای برخورد قاطع با قاچاقچیان و سودگران مرگ، ماموران انتظامی ایست و بازرسی قطروه شهرستان نیریز هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یکدستگاه اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از این اتوبوس ۱۰۲ کیلوگرم تریاک که به‌صورت ماهرانه‌ای در پاک خودرو جاسازی شده بود، کشف شد، بیان داشت: در این رابطه قاچاقچی دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد. جانشین فرمانده انتظامی استان تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با قاچاقچیان موادمخدر و مبارزه بی‌امان بااین پدیده شوم، از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.

سال پنجم

شماره ۱۵۴۸ armanmeli.ir

پنجشنبه

۲۰۲۱.۰۲.۰۲

۲۰۲۳مه ۱۱/۱۴۴۴

# زورگیران خشن دستگیر شدند



دادم.» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: بنابر حساسیت موضوع، کار آگاهان پایگاه

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عاملان سرقت تلفن‌همراه در شمال تهران خبر داد. سرهنگ کار آگاه علی ولی‌پور گودرزی بیان داشت: متهمان در جریان اعمال مجرمانه خود انگشتان دست یک مالباخته را قطع کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت در تشریح جزئیات خبر فوق اظهارداشت: با وقوع یک فقره سرقت تلفن‌همراه در شمال تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زنده‌ا کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. شاکی پس از مراجعه به پایگاه یکم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات گفت: «داخل خودروی شاسی‌بند خود در خیابان الهیه نشسته بودم که ناگهان ۲ پسر موتورسوار برای سرقت گوشی‌ام به من حمله شده و در جریان این اعمال مجرمانه ۲ انگشت دستم هدف ضربات قمه قرار گرفت

و نهایتا پس از انتقال به بیمارستان اقدامات درمانی فایده‌ای نداشت و انگشتم را از دست

## دستگیری ۲زورگیر در پارک نهج البلاغه

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری ۲ مرد جوان که با تهدید سلاح سرد اقدام به زورگیری از شماری از شهروندان در محدوده غرب تهران کرده بودند، خبر داد. سرهنگ محمد معظمی گودرزی گفت: «ماموران کلاستر ۱۴۰ باغ فیض درحال گشت‌زنی در محدوده خیابان فلاح‌زاده تهران به ۲ مرد جوان که در حال زاغ‌زنی از افراد گذری از پارک نهج البلاغه تهران بودند، مشکوک شده

مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی اعلام شد. ذفایقی بعد هر ۲ متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. همچنین در بررسی بیشتر از آنها دو قبضه سلاح سرد و دو دستگاه تلفن‌همراه که قبل از دستگیری سرقت شده بودند، کشف و ضبط شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان ۲۳ و ۲۲ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۸ فقره سرقت مشابه با

### مرگ زن جوان در غیاب همسرش

با وقوع مرگ مشکوک زن جوان در غیاب همسرش در جنوب تهران، یک سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت. مرد جوانی هراسان با ۱۱۰ تماس گرفت و گفت: «هنگامی‌که‌از بیرون به خانه بازگشتم جسد همسرم را در آشپزخانه مشاهده کردم؛ لطفاً کمکم کنید!» با اعلام این خبر، ماموران کلاستر ۱۱۳، متخصصان پزشکی قانونی و کارشناسان تیم تشخیص هویت به‌همراه قاضی محمدمهدی براه: بازپرس ویژه قتل عمد شعبه سوم دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد زن جوانی مواجه شدند که به‌دلیل نامشخصی فوت کرده بود؛ بررسی‌ها نشان می‌داد، متوفی بیماری زمین‌های نداشته و هیچ‌گونه آثار درگیری یا خفگی روی بدن او نیز وجود

# قتل همسر همکار برای سرقت طلاهای بدلی

است، او دست و پای مقتول را به یک صندلی در اتاق پذیرایی خانه‌اش بسته و برای آن زن با شناسایی نشود. اقدام به خفه کردن این زن با دستپنوی طوسی کرده است. متهم در ادامه به‌سمت اتاق‌های دیگر رفته و مقفاری طلای بدلی پیدا کرده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه متهم به قتل پس از سرقت و خفه کردن زن جوان از خانه خارج شده‌است.افزود: بنابر اعترافات متهم، این فرد قایقی بعد و با تصور اینکه احتمال زنده‌ماندن زن جوان و شناسایی شدنش به‌عنوان سارق وجود دارد به خانه مقتول بازگشته و رگ دست‌راستش را با کاتر بریده و متواری شده است. وی اضافه کرد: پس از اعتراف صریح متهم به قتل زن جوان با انگیزه سرقت، تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی نشان داد، طلاهای

شناسایی قرار داده و معرفی کرد. همین سرخ کافی بود تا کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی

### ۳۵۰ گرم هروئین کشف شد

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری فروشنده حرفه‌ای و سابقه‌دار موادمخدر در تهران خبر داد و گفت: در این عملیات یک نفر دستگیر و بیش از ۳۵۰ گرم هروئین کشف شد. سرهنگ پیمان لطیفی اظهار داشت: در راستای مبارزه قاطع و همه‌جانبه علیه قاچاقچیان و سودگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصر اصلی تهیه و توزیع مواد مخدر در پایتخت، مأموران کلاستر ۲۰۹ پایانه غرب این پلیس با انجام اقدامات پلیسی گسترده دریافتند یکی از فروشندگان مواد مخدر که از توزیع کنندگان سابقه‌دار در تهران است ضمن تهیه محموله مواد مخدر از مرزهای کشور اقدام به توزیع مواد مخدر در مناطق مختلف تهران می‌نماید از همین رو فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند. این مقام انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه محموله‌های ورودی، محموله مواد مخدر از نوع هروئین که به طرز ماهرانه‌ای مجموعاً به میزان ۳۶۵ گرم جاساز شده بود را کشف و در ادامه مأموران با هماهنگی مقام قضائی ضمن رعایت کلیه موازین شرعی و قانونی، موفق شدند در یک عملیات منسجم و هماهنگ متهم را که فردی ۳۴ ساله بود را دستگیر کنند. سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری به‌همراه مواد مشکوفه جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

وی با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی، اظهار کرد: این فرد در جریان بازجویی‌ها ابتدا خود را بی اطلاع معرفی کرد، اما در ادامه به جرم خود اعتراف کرد و گفت: «می‌دانستم همسر دوستم، ۱۶۰ گرم طلا به ارزش پنج میلیارد ریال خریداری کرده که به همین خاطر نقشه سرقت از خانه او را طراحی کردم و به‌سمت خانه موردنظر حدوداً ۲۵سالم‌ای مواجه شدند که برائت خفگی با یک پتو طوسی رنگ به قتل رسیده و رگ دست‌راستش با یک چاقو از سوی فرد ناشناسی بریده شده بود. همچنین به‌هم‌ریختگی خانه نشان می‌داد، عامل جنایت از خانه مقفولاری طلای بدلی ولوازم دیگر سرقت کرده‌است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کار آگاهان که متوجه وجود دوربین‌های مداربسته در ساختمان شده بودند به بازیابی فیلم آن پرداخته و متوجه شدند یک مرد جوان با پوشاندن صورت خود وارد خانه شده و این جنایت هولناک را مرتکب شده است. همسر مقتول پس از مشاهده فیلم تردد

مرد جنایتکار در مانیتور، متهم را به‌عنوان دوست

و همکارش در بازار پیچ و مهره‌فروشی مورد

### کشف یک تن مواد مخدر

فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان از دستگیری ۴ سوداگر مرگ و کشف یک تن موادمخدر در سطح این استان خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهارداشت: مأموران پلیس مبارزه باموادمخدر استان با اشراف اطلاعاتی و انجام اقدامات تخصصی از قصد قاچاقچیان مسلح موادمخدر در انتقال محموله‌های موادافیونی از شهرستان‌های زابل و خاش به مناطق مرکزی کشور مطلع شده و شناسایی این محموله‌ها را در دستور کار خود قرار دادند. وی با اشاره به رصد لحظه به لحظه تحرکات اعضای این باند توسط یگان‌های انتظامی، افزود: مأموران پس از شناسایی محل حضور قاچاقچیان در شهرستان‌های مذکور منطقه را تحت‌نظر قرار داده که قاچاقچیان با مشاهده مأموران به‌صورت مسلحانه با آنها درگیر شدند. فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان تصریح کرد: با آتش برحرم یگان‌های عملیاتی پلیس، ۴ سوداگر مرگ دستگیر و در بازرسی از محل حضور و دپوی آنان در مناطق یک تن انواع موادمخدر شامل ۹۶۵ کیلو تریاک و ۳۵ کیلو شیشه کشف و ۳ دستگاه خودرو نیز توقیف شد. این مقام ارشد انتظامی استان در پایان با اشاره به ادامه تحقیقات برای دستگیری دیگر اعضای این باند، خاطرنشان کرد: پلیس با اشراف اطلاعاتی و حضور دائمی محسوس و نامحسوس در تمام نقاط این استان پهنوار اجازه نخواهد داد که قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت در هیچ نقطه‌ای احساس امنیت و آرامش کنند و برخورد پلیس با آنان قاطع خواهد بود.

خبر

#### بازداشت عامل زورگیری از چند خانواده

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری مردی که اقدام به زورگیری از چند خانواده در محدوده شهر کغرب تهران کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمد معظمی گودرزی گفت: ماموران عملیات کلاستر ۱۳۴ شهرک غرب درحال گشت‌زنی در محدوده بلوار پاک‌نژاد بودند که به فردی که در حال زاغ‌زنی از افراد گذری در پارک سیمای ایران بود، مشکوک شده و رفتار او را تحت‌نظر قرار دادند.

وی افزود: مراقبت ماموران از این فرد ادامه داشت تا اینکه متهم در همین حین به طرف خانواده‌ای حمله‌ور شده و با تهدید سلاح سرد و اسبری اشک‌آور اقدام به زورگیری از آنان کرد. در همین حین ماموران وارد عمل شدند و متهم نیز پا به فرار گذاشت اما با توجه به اقدامات پیش‌دستانه پلیس و آمادگی ماموران و اجرای طرح مهار این فرد دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه از متهم یک قبضه سلاح سرد نیز کشف و ضبط شد، ادامه داد: متهم ۴۰ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۲ فقره سرقت مشابه متعرف شد و گفت که اموال مسروقه را پس از زورگیری به یک مالخر فروخته است که اقدامات برای دستگیری این فرد در دستور کار قرار دارد. معظمی گودرزی بیان داشت: برای متهم پرونده‌ای تشکیل و این فرد به‌همراه پرونده مشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم به دادسرا منتقل شد.

#### بر خورد پژو با کامیون کشته‌داد

رئیس پلیس راه شمال استان فارس گفت: برائز برخورد سواری پژو با یکدستگاه کامیون در محور مواصلاتی شیراز- مرودشت، ۳نفر فوت و ۲ سرنشین نیز مجروح شدند.سرهنگ عبداله‌اشم دهقانی بیان کرد: در پی اعلام یک فقره تصادف رانندگی در محور مواصلاتی شیراز- مرودشت، بلافاصله ماموران به‌همراه دیگر نیروهای امدادی برای بررسی حادثه به محل اعزام شدند.وی ادامه داد: مأموران در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند سواری پژو۴۰۵ با ۴ سرنشین به‌شدت با یکدستگاه کامیون برخورد کرده است. رئیس پلیس راه شمالی استان تصریح کرد: در این حادثه راننده و ۲نفر از سرنشینان پژو در دم فوت و دیگر سرنشین پژو و همچنین سرنشین کامیون نیز مجروح‌وهایی بیمارستان شدند.سرهنگ دهقانی با بیان اینکه کارشناس پلیس‌راه علت این تصادف را تخطی از سرعت مطمئنه از سوی راننده پژو اعلام کرد، به رانندگان هشدار داد: از عجله و شتاب بی‌مورد حین رانندگی خودداری و برای حفظ سلامتی خود و همسفران به قوانین رانندگی احترام بگذارند تا شاهد چنین حوادث دلخراشی نباشیم.

#### کلاهرداری با

#### فروش اقساطی خودرو

فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف ۷ پرونده کلاهرداری به شیوه خریدوفروش اقساطی خودرو از طریق درج آگهی در سایت دیوار خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی اظهارداشت: در پی وصول چند فقره پرونده کلاهرداری به شیوه خریدوفروش خودرو، بلافاصله بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: در این پرونده‌ها شکات پس از مشاهده آگهی فروش خودرو به‌صورت اقساطی به متهم مراجعه و پس از توافق اولیه اقدام به پرداخت مبلغ تقریبی ۵۰درصد ثمن معامله نموده و در زمان مشخص شده جهت تحویل خودرو مراجعه که با وعده‌های واهی مواجه می‌شدند. فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات خاص پلیسی و بررسی دقیق پرونده، متهمان را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی یک عملیات منسجم پلیسی وی را دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهم در تحقیقات

پلیس و در مواجهه با مستندات و ادله موجود به ۷ بازداشتی، ۷ فقره کلاهرداری به مبلغ ۱۵ میلیارد و ۷۲۰ میلیون ریال به شیوه و شرگرد خریدوفروش اقساطی خودرو از طریق درج آگهی در سایت دیوار متعرف شد. سردار صالحی در پایان خاطر نشان کرد: شهروندان آموزش‌های پلیسی را جدی گرفته تا در دام کلاهرداران قرار نگیرند و هر گونه ثبت‌نام، خرید و فروش خودرو را در نمایندگی‌های معتبر و دارای مجوز قانونی انجام دهند.

#### کشف قطعات

#### خودروهای سنگین

فرمانده انتظامی استان کردستان از توقیف یکدستگاه خودرو حامل ۷۸ قطعه لوازم بدکی خودروهای سنگین به ارزش بیش از ۶میلیارد ریال در قره‌خبر داد. سردار علی آزادی اضافه کرد: ماموران پلیس آگاهی قره‌در راستای مقابله باقاچاق کالا یکدستگاه وانت‌نیسان حامل قطعات خودروهای سنگین در محور قره‌و به‌مدان را شناسایی کردند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مراجع قضائی خودرو موردنظر را متوقف و در بازرسی از آن ۷۸ قطعه لوازم بدکی استوک خودرو های سنگین و باری خارجی قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی استان گفت: کارشناسان ارزش محموله کشف شده را ۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.